拝観料減免申請書

東山慈照寺 住職 殿

申請日   令和   年   月   日

所在地

学校名

校長名                       ㊞

※公印が必要です。押印がない場合または個人印の場合は

お受けできませんのでご了承ください。

担当者名

電話番号

貴寺への拝観にあたり、拝観料の減免を受けたいので、下記のとおり申請いたします。

記

拝観日 令和   年   月   日

減免対象人数        人

減免の事由 特別支援学校・学級  ※○印を付してください

【申請方法】

当寺では、障害者手帳、療育手帳等をお持ちであれば、お越しの際に原本をご提示いただ

くか、特別支援学校・学級の生徒様による拝観については、減免申請書のご提出により拝観

料を減免いたします。ご不明な点はお問い合わせください。

⑴ 拝観当日に「減免申請書（もしくは見本を参考に作成した申請書）」を受付にご提出

ください（事前申請不要）。お一人様 100円にて拝観いただけます。

⑵ 拝観当日に申請書をご提出いただけない場合は、減免の対応はできません。

⑶ 特別支援学校・学級の引率の先生は無料です。学校行事であることの資料（しおりなど）

をご提示ください。